

1、室外总体弱电设备合计：	139806.6
---------------	----------

2、地下室弱电设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	人脸抓拍枪式摄像机	海康威视	DS-2CD92E57-ISH/F	台	4	2400	9600
2	摄像机电源(200W)	奇牛	AC24V200W	台	8	403.6	3228.8
入侵报警系统							
3	入侵报警探测器	跃天	跃天3号A	个	17	64.36	1094.12
4	紧急报警按钮	跃天	YT-01	个	1	12	12
5	报警电源	跃天	跃天2号H	台	2	149.11	298.22
6	单防区地址模块	跃天	跃天2号F	个	18	109.61	1972.98
7	分控键盘	跃天	跃天2号A-1	台	6	350	2100
门禁控制系统							
10	双门控制器	和皓	HM500	套	8	2480	19840
2、地下室弱电设备合计：			38146.12				

3、1#楼弱电设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	摄像机电源(200W)	奇牛	AC24V200W	台	7	403.6	2825.2
2	楼层显示器	铭维	MW-9006	台	5	980	4900
入侵报警系统							

3	声光报警	跃天	YT-03	套	2	150	300
4	入侵报警探测器	跃天	跃天3号A	个	6	64.36	386.16
5	紧急报警按钮	跃天	YT-01	个	1	12	12
6	报警电源	跃天	跃天2号H	台	1	149.11	149.11
7	单防区地址模块	跃天	跃天2号F	个	8	109.61	876.88
门禁控制系统							
9	双门控制器	和皓	HM500	套	6	2480	14880
3、1#楼弱电设备合计:			24329.35				

4、2#弱电设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	人脸识别半球摄像机	海康威视	DS-2CD74E A-ISH/F	台	6	2300	13800
2	摄像机电源(200W)	奇牛	AC24V200W	台	15	403.6	6054
3	立杆	国产	3米	套	7	800	5600
4	补光灯	奇牛	AC24V20W	台	8	200	1600
5	楼层显示器	铭维	MW-9006	台	5	980	4900
入侵报警系统							
6	入侵报警探测器	跃天	跃天3号A	个	10	64.36	643.6
7	紧急报警按钮	跃天	YT-01	个	8	12	96
8	报警电源	跃天	跃天2号H	台	2	149.11	298.22
9	单防区地址模块	跃天	跃天2号F	个	18	109.61	1972.98
门禁控制系统							

11	双门控制器	和皓	HM500	套	11	2480	27280
4、2#弱电设备合计：			62244.8				

5、3#弱电设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	人脸识别半球摄像机	海康威视	DS-2CD74E A-ISH/F	台	12	2300	27600
2	摄像机电源(200W)	奇牛	AC24V200W	台	10	403.6	4036
3	楼层显示器	铭维	MW-9006	台	3	980	2940
入侵报警系统							
4	入侵报警探测器	跃天	跃天3号A	个	9	64.36	579.24
5	紧急报警按钮	跃天	YT-01	个	11	12	132
6	报警电源	跃天	跃天2号H	台	2	149.11	298.22
7	单防区地址模块	跃天	跃天2号F	个	20	109.61	2192.2
门禁控制系统							
9	双门控制器	和皓	HM500	套	13	2480	32240
5、3#弱电设备合计：			70017.66				

6、4#弱电设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	摄像机电源(200W)	奇牛	AC24V200W	台	1	403.6	403.6

入侵报警系统							
2	入侵报警探测器	跃天	跃天3号A	个	2	64.36	128.72
3	报警电源	跃天	跃天2号H	台	1	149.11	149.11
4	单防区地址模块	跃天	跃天2号F	个	3	109.61	328.83
门禁控制系统							
6	双门控制器	和皓	HM500	套	3	2480	7440
6、4#弱电设备合计:			8450.26				

7、4#消控室机房设备

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
视频监控系统							
1	硬盘录像机	海康威视	HIK/DS-SH16FD/A-L-AF-DVR-II-A/0+16-16(A2-2)	台	23	5239.13	120499.99
2	硬盘(6T)	希捷	监控级硬盘6T	台	68	1260	85680
3	46寸-新型模块化-底座	狄卫	定制	个	3	2034.57	6103.71
4	46寸-新型模块化-框架	狄卫	定制	个	9	1000	9000
5	工作站	DELL	定配	套	1	14000	14000
6	16路人脸抓拍比对硬盘录像机	海康威视	DS-ISH10-FA	台	2	13000	26000
7	综合安防管理平台软件V1.0.0	海康威视	V2.0	套	1	30000	30000
8	智能安防集成应用系统	海康威视	HIK-IIASE-upt-SV8	套	1	120000	120000
9	智能安防系统数据服务设备	海康威视	DS-VPSH8-IIDG/SH	套	1	140500	140500
10	智能认证USB防拔插采集设备	海康威视	HIK-USB-C LT-2006	套	5	2245	11225
11	智能认证USB防拔插系统	海康威视	HIK-USB-C MS128	套	1	2245	2245

12	人员身份人像数据采集设备	海康威视	hik-faceA CR-CMS	套	1	26500	26500
13	车辆数据采集录像机	敏达	MD-HD-NVR -A-L-AF-D VR-II- A/0+16-16 (A2-2)-D	台	1	28000	28000
14	智能集成移动手持终端	和皓	HSP100	台	2	3700	7400
15	智能集成数据手持终端软件	和皓	定制	套	1	13500	13500
16	16 口交换机	新华三	S1216-PWR	台	4	1600	6400
17	安全数据传输加密设备	泰杰	TJ-NDE-10 0A/B	台	4	28023	112092
18	安全数据解密设备	泰杰	TJ-NDE-MP	台	4	59022.03	236088.12
入侵报警系统							
19	入侵报警主机	跃天	跃天 2 号 D-1	套	1	3600	3600
20	紧急报警按钮	跃天	YT-01	个	1	12	12
21	报警管理软件	跃天	YT-ALARM	套	1	11000	11000
实时巡检系统							
22	智能实时电子巡检采集设备	赛思 韦尔	SV-780M	套	2	34800	69600
23	智能实时电子巡检平台项目授权许可	赛思 韦尔	SV-780M-P A	套	1	5500	5500
24	智能实时电子巡检移动终端 LISENCE 授权许可	赛思 韦尔	SV-780M-A PP	套	4	420	1680
25	智能实时电子巡检移动终端 LISENCE 应用服务	赛思 韦尔	SV-780M-P M	套	4	3360	13440
26	智能实时电子巡检数据转发网关	赛思 韦尔	SV-PSF100	套	1	3360	3360
网络设备							
27	核心交换机 48 口光接口模块	新华三	LSCM2GP48 SC8	块	2	17000	34000

28	核心交换机 48 口电接口模块	新华三	LSCM2GT48 SC8	块	2	17000	34000
联网报警系统							
29	110 联网报警主机	霍尼韦尔	238SUPER	台	1	4813	4813
30	备用电池	国产	12V7AH	台	1	210	210
31	联网按钮	域适都	PB-110	个	1	70	70
广播系统							
32	前置放大器	BGM	F0813	台	1	1695.35	1695.35
33	LY 音频连接线	国产	LY 音频连接线	根	4	67.8	271.2
能耗系统							
34	AKE 建筑能源管理系统 (B/S 架构)	艾科	AKE-BEMS-S-V3.1	套	1	82000	82000
35	OPC 服务端接口	艾科	AKE-ECMS-S-OPC	套	1	15840	15840
36	服务器	Dell	定制	台	1	26238.73	26238.73
37	能耗数据采集器	艾科	DCM19-QR4 M3S1	台	16	7300	116800
38	数据市政上传模块	艾科	AKE-BEMS-S-UPLOAD	台	1	32000	32000
39	第三方表具集成开发	艾科	AKE-BEMS-JC	套	2	13400	26800
40	配线 RVSP2x0.5	爱谱华顿	RVSP2x0.5	m	3000	3.4	10200
7、4#消控室机房设备合计:			1488364.1				

8、其他

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	含税单价	合计
1	双门磁力锁	UPER	UP280D-L	个	43	534.1	22966.3
2	单门磁力锁	UPER	UP280-L	个	31	207.1	6420.1
4	IP 网络适配器 (机柜式)	BGM	X12014	台	19	4360	82840
5	求救按钮	狄耐克	774EB	个	78	88.29	6886.62

6	门灯	狄耐克	790LGT	套	39	109	4251
7	IP 网络可视对讲主机	狄耐克	792MF	套	3	5014	15042
8	IP 门口机	狄耐克	773D	台	39	1776.7	69291.3
9	IP 床位分机	狄耐克	773M	台	75	1068.2	80115
10	网络广播控制中心	BGM	X12010	台	1	31065	31065
11	数字调谐器	BGM	F0801	台	1	1744	1744
12	数码播放器	BGM	F0802	台	1	1809.4	1809.4
13	网络报警主机	BGM	X12028	台	1	5395.5	5395.5
14	网络广播寻址壁挂音箱	BGM	X12020	只	1	1765.5	1765.5
15	触摸式双向对讲呼叫话筒	BGM	X12011/1	台	1	3869.5	3869.5
16	管理服务器	DELL	定配	台	1	34335	34335
17	联动电子显示屏	跃天	跃天 2 号 G	套	1	2700.89	2700.89
18	专网核心交换机	新华三	6520X-26C-SI	台	1	38804	38804
19	网络系统核心交换机	新华三	s7003x	台	1	44799	44799
20	监控系统核心交换机	新华三	s7003x	台	1	44799	44799
8、其他合计：			498899.11				
投标总价：						¥2,330,258.00	
投标总价（大写）：贰佰叁拾叁万零贰佰伍拾捌元整。							

投标人：上海优景智能科技股份有限公司

日期：2022 年 11 月 4 日

